
Uchwała Nrwała Nr

Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia5.Q..Qfeftd.£^2021 r.

w sprawie powołania Rady Seniorów Powiatu Kieleckiego

Na podstawie art. 2 ust.l oraz art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz ppkt 10 pkt 2 
Rozdział IV Programu Współpracy Powiatu Kieleckiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2021 roku 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXX/50/2021 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 
26 maja 2021 r. zmieniającej Uchwałę Nr XXV/109/2020 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 
30 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Powiatu z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
w 2021 roku” uchwala się, co następuje:

§1

Powołuje się Radę Seniorów Powiatu Kieleckiego mającą charakter konsultacyjny, doradczy 
i inicjatywny.

§2

Nadaje się Radzie Seniorów Powiatu Kieleckiego Statut stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Starosta Kielecki
Mirosław Gębski.

Wicestarosta
Tomasz Pleban

Cezary Majch

Członkowie 2

Stefan Bąk

Mariusz Ścian


